
 

 

 

 

HPIF2023-001 

2023年 5月 29日 

お取引先各位 

 

TEL：0566-91-3880 

FAX：0566-91-3881 

２０２３ＮＥＷ環境展ご来場のお礼 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして誠

にありがとうございます。 

 

さて、５月２４日～２６日に開催されました「２０２３ＮＥＷ環境展」におきまして、ご多

忙の折にも関わらず弊社ブースにお立ち寄りくださいました皆様、誠にありがとうござい

ました。お陰様で、盛況のうちに閉会することが出来ました。 

ブースでは再生資源回収処理装置「パイロリナジー」についてご説明させて頂き、多くの

皆様からご好評をいただきました。ご案内させて頂きました内容にご意見やご不明点がご

ざいましたらお気軽にお問合せください。 

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、全力をあげて務める所存でございますので、末永

くご愛護賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 株式会社 動力 開発部 再生資源技術開発課 

本社(所在地) 〒446-0057 愛知県安城市三河安城東町 2-3-10  

TEL：0566-91-3880 FAX：0566-91-3881 

以上 


